
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

LХІХ   СЕСІЯ       VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

         28   квітня   2020   року                                  Р І Ш Е Н Н Я    № 3502     

Про виділення  коштів  в сумі 740224   гривень  на  спів фінансування  міні-проектів, 
що  отримали перемогу  в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних 
громад «Разом в майбутнє» у 2020 році. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення Харківської обласної ради  від 07 грудня 2017 року  
№ 579 -VII «Про затвердження Положення про порядок проведення обласного 
конкурсу міні-проектів розвитку територіальних громад "Разом в майбутнє" (зі 
змінами)» з метою подальшого розвитку місцевого самоврядування, визначення 
ефективних шляхів вирішення проблем життєзабезпечення територіальної громади, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  бюджету Старосалтівська рада 
ВИРІШИЛА: 

 

1.Виділити  кошти  із селищного бюджету  45%  в сумі 740224 (сімсот сорок тисяч 
двісті двадцять чотири) гривні     на  спів фінансування  заходів міні-проектів, що  
отримали перемогу  в обласному конкурсі міні-проектів розвитку територіальних 
громад «Разом в майбутнє» у 2020 році, а саме: 

 

1.1.Виділити кошти в сумі  135,000  гривень  із загального фонду бюджету селищної 
ради  на  реалізацію  проекту «Сучасний  підхід до харчування в школі». 
1.2.Виділити кошти в сумі  103,064  гривень  із загального фонду бюджету селищної 
ради  на  реалізацію  проекту Схвалити проект «Майбутнє повинно бути 
світлим»(поточний ремонт  системи освітлення Хотімлянської загальноосвітньої 
школи із заміною світильників  на  енергозберігаючі). 
1.3.Виділити кошти в сумі  114,498  гривень  із загального фонду бюджету селищної 
ради  на  реалізацію  проекту Схвалити проект «В чисте майбутнє». 

1.4.Виділити кошти в сумі  134,874  гривень  із  спеціального фонду бюджету 
селищної ради  на  реалізацію  проекту «Оновлення сцени та глядацької зали  
Кирилівськогого СБК Старосалтівської селищної ради (Пам’ятки  архітектури 
місцевого значення Будинок Культури ім.П.П.Постишева охор.№662 

1.5.Виділити кошти в сумі  117,788  гривень  із загального фонду бюджету селищної 
ради  на  реалізацію  проекту Схвалити проект «Простір  вільних територій 

1.6.Виділити кошти в сумі  135,000 гривень  із загального  фонду бюджету селищної 
ради  на реалізацію проекту Схвалити проект «Здоров”я - неоцінний  скарб» 

(створення сільського Центру   культурно-спортивного довкілля мешканців 
Гонтарівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів). 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної  
ради з питань бюджету  (Тимофєєв В.І.). 

 

Старосалтівський  селищний  голова оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

 


